
 
 

DEN NORSKE KYRKJA 

Etnedal kyrkjelege fellesråd  
 

MØTEPROTOKOLL 
NR 3/2023 I ETNEDAL KYRKJELEGE FELLESRÅD 

Møtet var på kommunestyresalen torsdag 15. juni 2023 kl. 10.00 til kl. 12.00 

 
Tilstede: 
Anders Grønbrekk       Nord-Etnedal sokneråd (leder) 
Torill Stubbene   Bruflat sokneråd (nestleder) 
Ingun Kompen  Bruflat sokneråd  
Kari Skogstad   Nord-Etnedal sokneråd 
Marit Slettum          Geistlig representant 
Bjørn Nermoen  Kommunal representant 
Sekretær: 
Marie Bjørnødegård  Kirkeverge 
 
 
Dagsordenhalvtime 

- Ingen saker 
 

 
Orientering- og drøftingssaker: 

- Ansettelse av Solgunn Vårlid Stensæter 
o Solgunn Vårlid Stensæter er ansatte i Etnedal kyrkjelege fellesråd. Hun 

startet i sitt arbeid - 1. juni 2023 
- Biskopens besøk i Valdres - 6. juni 2023 

o Det ble en vellykket dag med besøk av biskopen 
o Dagen var delt i tre. Biskopen og kirkelig ansatte. Biskopen og 

kommune ledelsen. Biskopen og rådsmedlemmer. 
- Kirkevalg 2023.  

o Det var ingen supplerende nominasjon. Slik at nominasjonskomiteens 
lister er vedtatt slik de forelå for begge sokn. 

- Videre arbeid med Nord- Etnedal kyrkjegard og annet vedlikehold ved kirkene 
i 2023.Innvielse av utvidelsen ved Nord- Etnedal kyrkjegard – høsten 
2023/våren 2024 

o Kirketjener Nils Kjell Nilsen deltok på møtet for å informere om 
utvidelsen og andre vedlikeholdsbehov ved Nord- Etnedal kyrkje. Samt 
noe om behovene ved Bruflat kyrkje. 

o Planen er ferdigstillelse av utvidelsen høsten 2023 og innvielse før 
snøen kommer. 

o Det gjenstående for utvidelsen løses av kirketjener, Torodd Grønbrekk 
og Eivind Lundmoen. 

o Valdres hytte- og byggservice skal løse noen vedlikeholdsoppdrag ved 
begge kirker i sommer/ høst. 

- Presentasjon om stabsarbeid for studenter – 21. juni 2023 
o Marit, Marie og Helena reiser til Granavollen for å ha en presentasjon 

om samarbeid i stab. Presentasjonen skal holdes for studenter som skal 
vigsles – kantorer, prester, diakoner og katekter – i fire bispedømmer. 
Tunsberg, Borg, Oslo og Hamar. 

 



 
 

DEN NORSKE KYRKJA 

Etnedal kyrkjelege fellesråd  
 

 
Sak 12/2023 Godkjenning av møteinnkalling 
    
   Vedtak: Møteinnkalling godkjent 
 
 
Sak 13/2023 Godkjenning av møteprotokoll fra møte 20. april 2023 
    
   Vedtak: Møteprotokoll godkjent 
 
 
Sak 14/2023 Regnskapsrapportering trosopplæringsmidler 2022 
  Vedlegg: Regnskapsrapport sendt Hamar bispedømme, med drift- og 

balanseregnskap fra 2022 
   

 Vedtak: Regnskapsrapport for trosopplæringsmidler 2022 tas til etterretning.  
 
 
Sak 15/2023  Navnet minnelund ved Bruflat kyrkjegard 
  Vedlegg: Forslag til navnet minnelund fra Asplan Viak v/ Marianne Laa. Plan, 

detaljer og noen bilder. Tidligere sendt i desember 2022. 
 
   Marianne Laa er landskapsarkitekten hos Asplan Viak som har tegnet forslag 

til navnet minnelund ved Bruflat kyrkje. Hun deltar på fellesrådsmøte 15. juni 
2023 via Teams. Det er per nå ikke tegnet et nytt forslag, og det er momenter 
som er viktig at fellesrådet tar med seg ved vurdering om det skal lages et 
annerledes konsept. Marianne tar oss gjennom tankene bak det forslaget som 
foreligger. Så må fellesrådet vurdere hvordan man skal gå videre med arbeidet.  

 
  Når fellesrådet lander på avgjørelse om utforming av navnet minnelund ved 

Bruflat kyrkje vil Asplan Viak v/ Marianne ferdigstille detaljplan og i 
samarbeid med kirkevergen sende søknad til statsforvalteren. Prosjektet må 
godkjennes før arbeidet kan starte, og kirkevergens vurderingen er at arbeidet 
først kan starte i 2024. Det må på plass finansiering og entreprenør til å utføre 
arbeidet. 

 
   
  Vedtak:  

1. Forslag til navnet minnelund tas med til Bruflat sokneråd sitt møte 20. juni 

2023 for tilbakemeldinger. 

2. Endelig avgjørelse tas av Etnedal kyrkjelege fellesråd høsten 2023  

 
Sak 16/2023  Økonomisk oversikt per 12.6.2023 
  Vedlegg: Økonomisk oversikt per 12.6.2023 
 
  Vedtak: Økonomisk oversikt per 12.6.2023 tas til etterretning. 
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Etnedal 15. juni 2023 
 
 
Anders Grønbrekk     Marie Bjørnødegård    
Leder i fellesrådet               Kirkeverge                   


